
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И X И И С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2022 № 40-па

нии перечня объектов МО 
жий район», планируемых, к 
концессионному соглашению в

Об утвержде 
«Максатихинр: 
передаче по 
2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Максатихинекий район», 
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов МО «Максатихинекий район», планируемых 
к передаче по концессионному соглашению в 2022 году, согласно Приложению № 1 к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации 
Максатихинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (maksatiha-adm.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя 
Главы администрации Максатихинского района, Председателя Комитета по управлению 
имуществом и земельными отношениями администрации Максатихинского района.

постановление вступает в силу со дня ого подписания.

аиона К.Г. Паскин



план]*руем

к п

ПЕРЕЧЕНЬ
Объектов МО «Максатихинский ра 

ых к передаче по концессионному согл

Приложение № 1 
^становлению администрации 

Максатихинского района 
Тверской области 

от 14.02.2022 г. № 40-па

йон»,
ашению в 2022 году

№

п
/
п

Наимено
имуществ

адре

вание 
а и ег< 
с

3

Технико-
экономическ

ие
показатели
имущества
(площадь,

установленна
я

мощность, 
протяженное 
ть, диаметр и 

т.п.)

Дата ввода 
имущества 

в
эксплуатаци

ю

Правоустанавливающий документ

1 2 3 4 5

1

Здан 
котель 

(Максати 
й p-i 

д. Каме

ие
ной
кинск
*,
нка)

и Площадь 
120,9 кв.м. 1982

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52093712 

(государственная регистрация права 
№69:20:0200600:363-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)

2
Котел] 

(Максати 
й р- 

п. Ривищ 
Мира, д

>ная
хинск
Н,
ШЙ, yj 
.16 6)

и

I.

Площадь 
42,9 кв.м.

Данные
отсутствуют

Выписка из ЕГРН от 25.10.2021 
(государственная регистрация права 
№69:20:0270400:573-69/071/2021-23 

от 22.10.2021)

3
Котел: 

(Максати 
й р- 

д. Раш

зная
хински
н,
;ово)

Площадь 
34,1 кв.м. 1994

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52077074 

(государственная регистрация права 
№69:20:0270300:284-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)

4 Котел 
(Максати 

й р- 
д. Кист; 

Д.7:

ьная
хински
н,
/тово,
>)

Площадь 
193,2 кв.м. 1975

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52089275 

(государственная регистрация права 
№69:20:0192300:362-69/175/2019-3 

от 03.10.2019)

5 Теплот 
(Максатв 

й р- 
д. Кист;

расса
хински
н,
/то во)

Протяженное 
ть 435 м. 1987

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52090339 

(государственная регистрация права 
№69:20:0192300:363-69/175/2019-3 

от 03.10.2019)



6
Q

Теплотр 
Максатих 

й р-н 
д. Каме!

icca
ински
9

!ка)

Протяженное 
ть 347 м. Данные

отсутствуют

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52093952 

(государственная регистрация права 
№69:20:0000000:136-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)

7
С

Теплотр 
Максатих 

й р-н
д. Райю

асса
ински
>

>во)

Протяженное 
ть 347 м.

1994

Выписка из ЕГРН от 26 декабря 2020 
№ КУВИ-002/2020-52087088 

(государственная регистрация права 
№69:20:0270300:283-69/175/2019-5 

от 03.10.2019)


